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GENERAL PITUFIN ( 2014 Y POSTERIORES ) 
 

 

PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 198 HÉCTOR RAMOS AMADOR 06/01/2014 5 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

2 475 GAEL ROJAS GARCÍA 26/03/2014 5 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

3 484 SAMUEL EXPÓSITO REGALADO 01/01/2015 4 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

4 96 MAURICIO CABALLERO PÉREZ 17/07/2015 4 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

5 483 HUGO MARTÍNEZ EXPÓSITO 08/01/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

6 482 JOAN CAÑADILLAS GARCÍA 18/09/2015 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

7 153 LUCIA EVORA 17/05/2014 5 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

7 360 EDUARDO PÉREZ DELGADO 15/01/2015 4 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

8 339 TEIDE JUNIOR VALET GONZÁLEZ 03/12/2016 2 MASCULINO PITUFIN PANTERAS TRAIL 

9 461 EMIL FIGUEROA GONZÁLEZ 06/01/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

10 485 ALEXANDER EXPÓSITO REGALADO 01/09/2016 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

11 352 CLAUDIA REYES ARVELO 18/11/2016 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

12 199 ANDREA MÉNDEZ ÁLVAREZ 05/09/2016 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

13 486 ADRIANA EXPÓSITO ROJAS 03/08/2017 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

14 366 ANTONIO MARRERO 02/10/2016 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

15 193 PABLO DHARANDAS DE KKICHEN 01/04/2017 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 
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16 156 GAEL DE ARMAS 01/01/2017 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

17 367 ANCOR PÉREZ 26/08/2017 1 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

18 149 MATEO HERNANDO GARCÍA 01/06/2017 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

19 451 LUCÍA ALONSO DÍAZ 30/08/2016 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

20 452 OLIVIA MORALES MARTÍN 17/08/2016 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

21 453 JULIA MORALES MARTÍN 09/10/2017 1 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 32 IRAYA AMADOR GONZÁLEZ 26/05/2016 3 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 45 PABLO RAMOS CORUYO 27/07/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 84 IAN ARVELO REYES 30/05/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 150 AREN GARCÍA RODRÍGUEZ 10/11/2017 1 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 275 MAXIMILIAN YORAY 25/03/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 
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PITUFIN MASCULINO ( 2014 Y POSTERIORES ) 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 198 HÉCTOR RAMOS AMADOR 06/01/2014 5 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

2 475 GAEL ROJAS GARCÍA 26/03/2014 5 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

3 484 SAMUEL EXPÓSITO REGALADO 01/01/2015 4 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

4 96 MAURICIO CABALLERO PÉREZ 17/07/2015 4 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

5 483 HUGO MARTÍNEZ EXPÓSITO 08/01/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

6 482 JOAN CAÑADILLAS GARCÍA 18/09/2015 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

7 360 EDUARDO PÉREZ DELGADO 15/01/2015 4 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

8 339 TEIDE JUNIOR VALET GONZÁLEZ 03/12/2016 2 MASCULINO PITUFIN PANTERAS TRAIL 

9 461 EMIL FIGUEROA GONZÁLEZ 06/01/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

10 485 ALEXANDER EXPÓSITO REGALADO 01/09/2016 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

11 366 ANTONIO MARRERO 02/10/2016 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

12 193 PABLO DHARANDAS DE KKICHEN 01/04/2017 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

13 156 GAEL DE ARMAS 01/01/2017 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

14 367 ANCOR PÉREZ 26/08/2017 1 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

15 149 MATEO HERNANDO GARCÍA 01/06/2017 2 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 45 PABLO RAMOS CORUYO 27/07/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 84 IAN ARVELO REYES 30/05/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 150 AREN GARCÍA RODRÍGUEZ 10/11/2017 1 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

NP 275 MAXIMILIAN YORAY 25/03/2016 3 MASCULINO PITUFIN INDEPENDIENTE 
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PITUFIN FEMENINO ( 2014 Y POSTERIORES ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 153 LUCIA EVORA 17/05/2014 5 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

2 352 CLAUDIA REYES ARVELO 18/11/2016 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

3 199 ANDREA MÉNDEZ ÁLVAREZ 05/09/2016 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

4 486 ADRIANA EXPÓSITO ROJAS 03/08/2017 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

5 451 LUCÍA ALONSO DÍAZ 30/08/2016 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

6 452 OLIVIA MORALES MARTÍN 17/08/2016 2 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

7 453 JULIA MORALES MARTÍN 09/10/2017 1 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 

- 32 IRAYA AMADOR GONZÁLEZ 26/05/2016 3 FEMENINO PITUFIN INDEPENDIENTE 
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GENERAL PREBENJAMIN ( 2013 – 2012 ) 

 

PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 169 DIEGO REYES RODRÍGUEZ 15/09/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN C.A. ATALAYA TEJINA 

2 155 DARIO HERRERA 29/12/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

3 19 ARAY RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 04/02/2013 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

4 480 AINHOA GOVEA GONZÁLEZ 16/09/2012 6 FEMENINO PREBENJAMIN TREKING DOMINGO ALONSO 

5 476 LEO ROJAS CARGÍA 26/07/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

6 448 ERIKA MORALES ALONSO 09/11/2012 6 FEMENINO PREBENJAMIN CEAT 1984 

7 179 LEIRE AGUIAR ARBELO 25/05/2013 6 FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

8 195 ALVARO RODRÍGUEZ RAMOS 14/07/2013 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

9 21 NAUZET HERRERA EXPÓSITO 28/01/2013 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

10 310 C.ALEXIA ENCINOSO RAMOS 13/05/2013 6 FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 64 KILIAN FAJARDO LUIS 03/11/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 93 PABLO AMADOR RGUEZ DE LA SIERRA 14/05/2013 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 152 AITOR EVORA 04/09/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 185 HUGO SIMON MESA 25/08/2013 5 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 269 HÉCTOR ROJAS CAIRÓS 25/07/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN C.A. ATALAYA TEJINA 

NP 272 ANDER NIETO ACOSTA 19/07/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 
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NP 273 NICOLAS DE FURUNDARENA DÍAZ 21/08/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 274 LEON LAMBORT 05/12/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 276 JORGE 09/01/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 277 GABRIEL 09/01/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 
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PREBENJAMIN MASCULINO ( 2013 – 2012 ) 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 169 DIEGO REYES RODRÍGUEZ 15/09/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN C.A. ATALAYA TEJINA 

2 155 DARIO HERRERA 29/12/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

3 19 ARAY RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 04/02/2013 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

4 476 LEO ROJAS CARGÍA 26/07/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

5 195 ALVARO RODRÍGUEZ RAMOS 14/07/2013 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

6 21 NAUZET HERRERA EXPÓSITO 28/01/2013 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 64 KILIAN FAJARDO LUIS 03/11/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 93 PABLO A. RGUEZ DE LA SIERRA 14/05/2013 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 152 AITOR EVORA 04/09/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 185 HUGO SIMON MESA 25/08/2013 5 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 269 HÉCTOR ROJAS CAIRÓS 25/07/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN C.A. ATALAYA TEJINA 

NP 272 ANDER NIETO ACOSTA 19/07/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 273 NICOLAS DE FURUNDARENA DÍAZ 21/08/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 274 LEON LAMBORT 05/12/2012 6 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 276 JORGE 09/01/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 277 GABRIEL 09/01/2012 7 MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 
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PREBENJAMIN FEMENINO ( 2013 – 2012 ) 

 
NOMBRE DORSAL NOMBRE   FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 480 AINHOA GOVEA GONZÁLEZ 16/09/2012 6 FEMENINO PREBENJAMIN TREKING DOMINGO ALONSO 

2 448 ERIKA MORALES ALONSO 09/11/2012 6 FEMENINO PREBENJAMIN CEAT 1984 

3 179 LEIRE AGUIAR ARBELO 25/05/2013 6 FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 

4 310 C.ALEXIA ENCINOSO RAMOS 13/05/2013 6 FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 
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BENJAMIN GENERAL ( 2011 – 2010 ) 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 178 RUBÉN AGUIAR ARBELO 15/08/2011 7 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

2 457 CRISTO EXPÓSITO HERNÁNDEZ 23/07/2010 9 MASCULINO BENJAMIN C.A. ATALAYA TEJINA 

3 186 CARLA SIMON MESA 31/01/2010 9 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

4 39 LAURA IZQUIERDO GONZÁLEZ 06/10/2010 8 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

5 174 IRENE HERNÁNDEZ MÉNDEZ 13/01/2011 8 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

6 180 MIGUEL GUITART BRAVO 01/06/2011 8 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

7 462 ADAY PFÜLL NÚNEZ 07/07/2011 8 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

8 171 MATEO MÉNDEZ MORALES 29/11/2011 7 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

9 184 JULIA SOSA CANTABRANA 08/03/2011 8 FEMENINO BENJAMIN GUAIMAN 

10 463 KEVIN HERNÁNDEZ PAULSEN 21/11/2011 7 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

11 362 SONIA MENDOZA RODRÍGUEZ 22/01/2010 9 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

12 181 MARIELA MENDOZA FERNÁNDEZ 01/11/2011 7 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 70 DAVID NEOGÁN DÍAZ 29/04/2011 8 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 177 ASIER MARTÍN PERDOMO 15/08/2011 7 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 314 RODRIGO GALINDO CARBALLO 09/10/2010 8 MASCULINO BENJAMIN CD CORREAYO SPAR TF 

NP 456 ARIADNA HERNÁNDEZ RAMOS 08/02/2010 9 FEMENINO BENJAMIN C.A. ATALAYA TEJINA 
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BENJAMIN MASCULINO ( 2011 – 2010 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 178 RUBÉN AGUIAR ARBELO 15/08/2011 7 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

2 457 CRISTO EXPÓSITO HERNÁNDEZ 23/07/2010 9 MASCULINO BENJAMIN C.A. ATALAYA TEJINA 

3 180 MIGUEL GUITART BRAVO 01/06/2011 8 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

4 462 ADAY PFÜLL NÚNEZ 07/07/2011 8 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

5 171 MATEO MÉNDEZ MORALES 29/11/2011 7 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

6 463 KEVIN HERNÁNDEZ PAULSEN 21/11/2011 7 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 70 DAVID NEOGÁN DÍAZ 29/04/2011 8 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 177 ASIER MARTÍN PERDOMO 15/08/2011 7 MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 314 RODRIGO GALINDO CARBALLO 09/10/2010 8 MASCULINO BENJAMIN CD CORREAYO SPAR TF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Clasificación XII Cross Popular Bajamar 2019 
 

 

11 

 

BENJAMIN FEMENINO ( 2011 – 2010 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 186 CARLA SIMON MESA 31/01/2010 9 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

2 39 LAURA IZQUIERDO GONZÁLEZ 06/10/2010 8 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

3 174 IRENE HERNÁNDEZ MÉNDEZ 13/01/2011 8 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

4 184 JULIA SOSA CANTABRANA 08/03/2011 8 FEMENINO BENJAMIN GUAIMAN 

5 362 SONIA MENDOZA RODRÍGUEZ 22/01/2010 9 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

6 181 MARIELA MENDOZA FERNÁNDEZ 01/11/2011 7 FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 

NP 456 ARIADNA HERNÁNDEZ RAMOS 08/02/2010 9 FEMENINO BENJAMIN C.A. ATALAYA TEJINA 
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GENERAL ALEVIN ( 2009 – 2008 ) 

 

PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 197 MAURO GONZÁLEZ DELGADO 06/06/2009 10 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

2 83 DAVID GUANCHE GONZÁLEZ 03/07/2008 11 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

3 435 NACOR MORALES ALONSO 09/10/2008 10 MASCULINO ALEVIN CEAT 1984 

4 319 NOARA MARTÍN ABREU 19/05/2008 11 FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO ARONA 

5 175 IRENE DURÁN HERNAN 18/02/2009 10 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

6 173 ALBA HERNÁNDEZ MÉNDEZ 23/01/2008 11 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

7 268 CARLOTA ROJAS CAIRÓS 12/03/2009 10 FEMENINO ALEVIN C.A. ATALAYA TEJINA 

8 164 LAURA LEIS GÓMEZ 01/09/2008 10 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

9 20 DANIEL GARCÍA CARRERA 20/12/2009 9 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

10 154 FABIO HERRERA 01/09/2009 9 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

11 183 PEDRO SOSA CANTABRANA 02/04/2009 10 MASCULINO ALEVIN GUAIMAN 

12 170 MENCÍA MÉNDEZ MORALES 03/11/2009 9 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

13 395 ELENA DOMINGUEZ GONZÁLEZ 01/06/2008 11 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

14 26 KILIAN BRASERO IZQUIERDO 03/05/2009 10 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

15 144 CELIA MÉNDEZ BORGES 01/04/2009 10 FEMENINO ALEVIN C.A. ATALAYA TEJINA 



Clasificación XII Cross Popular Bajamar 2019 
 

 

13 

 

ALEVIN MASCULINO ( 2009 – 2008 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 197 MAURO GONZÁLEZ DELGADO 06/06/2009 10 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

2 83 DAVID GUANCHE GONZÁLEZ 03/07/2008 11 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

3 435 NACOR MORALES ALONSO 09/10/2008 10 MASCULINO ALEVIN CEAT 1984 

4 20 DANIEL GARCÍA CARRERA 20/12/2009 9 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

5 154 FABIO HERRERA 01/09/2009 9 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

6 183 PEDRO SOSA CANTABRANA 02/04/2009 10 MASCULINO ALEVIN GUAIMAN 

7 26 KILIAN BRASERO IZQUIERDO 03/05/2009 10 MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 
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ALEVIN FEMENINO ( 2009 – 2008 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB 

1 319 NOARA MARTÍN ABREU 19/05/2008 11 FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO ARONA 

2 175 IRENE DURÁN HERNAN 18/02/2009 10 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

3 173 ALBA HERNÁNDEZ MÉNDEZ 23/01/2008 11 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

4 268 CARLOTA ROJAS CAIRÓS 12/03/2009 10 FEMENINO ALEVIN C.A. ATALAYA TEJINA 

5 164 LAURA LEIS GÓMEZ 01/09/2008 10 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

6 170 MENCÍA MÉNDEZ MORALES 03/11/2009 9 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

7 395 ELENA DOMINGUEZ GONZÁLEZ 01/06/2008 11 FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 

8 144 CELIA MÉNDEZ BORGES 01/04/2009 10 FEMENINO ALEVIN C.A. ATALAYA TEJINA 
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GENERAL INFANTIL ( 2007 – 2006 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 469 ANDREY ROSARIO PANINA 22/03/2006 13 MASCULINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 3:31 

2 161 IVÁN DOMINGUEZ ARVELO 08/12/2006 12 MASCULINO INFANTIL CCT. SANTA CRUZ 4:04 

3 320 GAROÉ MARTÍN ABREU 28/05/2006 13 MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO ARONA 4:05 

4 460 JAVIER QIANG AFONSO 01/05/2006 13 MASCULINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 4:12 

5 188 ADAYA MARTÍN TORRES 26/04/2006 13 FEMENINO INFANTIL GUAIMAN 4:12 

6 353 TANAUSÚ REYES ARVELO 06/12/2007 11 MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 4:18 

7 396 KENAI MOSEGUE REYES 07/08/2007 12 MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 4:49 

8 165 ALICIA LEIS GÓMEZ 18/04/2007 12 FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 4:50 

9 341 ELISABET MORALES GONZÁLEZ 18/04/2006 13 FEMENINO INFANTIL PANTERAS TRAIL 5:04 

10 454 LUCÍA LORENZO ARVELO 17/08/2007 11 FEMENINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 5:30 

11 458 AHIMARA GARCÍA GONZÁLEZ 07/01/2007 12 FEMENINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 5:38 

12 355 NÉSTOR PADILLA GONZÁLEZ 21/06/2007 12 MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 5:44 

13 455 CARLA RODRÍGUEZ ALONSO 08/11/2007 11 FEMENINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 6:47 

NP 53 GABRIEL NEOGÁN DÍAZ 24/03/2006 13 MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE - 
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INFANTIL MASCULINO ( 2007 – 2006 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 469 ANDREY ROSARIO PANINA 22/03/2006 13 MASCULINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 3:31 

2 161 IVÁN DOMINGUEZ ARVELO 08/12/2006 12 MASCULINO INFANTIL CCT. SANTA CRUZ 4:04 

3 320 GAROÉ MARTÍN ABREU 28/05/2006 13 MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO ARONA 4:05 

4 460 JAVIER QIANG AFONSO 01/05/2006 13 MASCULINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 4:12 

5 353 TANAUSÚ REYES ARVELO 06/12/2007 11 MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 4:18 

6 396 KENAI MOSEGUE REYES 07/08/2007 12 MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 4:49 

7 355 NÉSTOR PADILLA GONZÁLEZ 21/06/2007 12 MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 5:44 

NP 53 GABRIEL NEOGÁN DÍAZ 24/03/2006 13 MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE - 
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INFANTIL FEMENINO ( 2007 – 2006 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 188 ADAYA MARTÍN TORRES 26/04/2006 13 FEMENINO INFANTIL GUAIMAN 4:12 

2 165 ALICIA LEIS GÓMEZ 18/04/2007 12 FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 4:50 

3 341 ELISABET MORALES GONZÁLEZ 18/04/2006 13 FEMENINO INFANTIL PANTERAS TRAIL 5:04 

4 454 LUCÍA LORENZO ARVELO 17/08/2007 11 FEMENINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 5:30 

5 458 AHIMARA GARCÍA GONZÁLEZ 07/01/2007 12 FEMENINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 5:38 

6 455 CARLA RODRÍGUEZ ALONSO 08/11/2007 11 FEMENINO INFANTIL C.A. ATALAYA TEJINA 6:47 
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GENERAL CADETE ( 2005 Y 2004 ) Y JUVENIL ( 2003 Y 2002 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 18 ALEJANDRO AMADOR RODRÍGUEZ 18/06/2002 17 MASCULINO JUVENIIL CEAT 1984 6:23 

2 397 ENRIQUE RUBIO ANCEUME 07/07/2004 15 MASCULINO CADETE CCT. SANTA CRUZ 6:33 

3 328 EDGAR GABRIEL DELGADO ESQUIVEL 28/02/2003 16 MASCULINO JUVENIIL CD CORREAYO SPAR TF 6:49 

4 220 JOSE ÁNGEL ALONSO REGALADO 21/04/2004 15 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 6:52 

5 342 DANIEL DE LEÓN HERNÁNDEZ 03/08/2005 14 MASCULINO CADETE TRAVERTORO 6:52 

6 162 JOSE LUIS FRIAS ARVELO 02/06/2002 17 MASCULINO JUVENIIL CCT. SANTA CRUZ 7:39 

7 11 GABRIEL CALZADILLAS REYES 20/11/2004 14 MASCULINO CADETE ZANATA SAUZAL 7:55 

8 340 ÁNGEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ 12/12/2003 15 MASCULINO JUVENIIL PANTERAS TRAIL 7:58 

9 313 MARIO GALINDO CARBALLO 12/11/2004 14 MASCULINO CADETE CD CORREAYO SPAR TF 8:30 

10 329 LIDIA DELGADO ESQUIVEL 16/10/2004 14 FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 9:51 

11 87 FRANCISCO JAVIER DELGADO RGUEZ 23/07/2005 14 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 10:24 

12 159 ELENA MONZÓN CEJAS 27/11/2002 16 FEMENINO JUVENIIL CCT. SANTA CRUZ 12:22 

13 22 DAVID GONZÁLEZ ARJONA 27/11/2005 13 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 12:22 

NP 472 DANIEL DE LEÓN MÉNDEZ 05/05/2002 17 MASCULINO JUVENIIL C.A. ATALAYA TEJINA - 
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GENERAL CADETE ( 2005 Y 2004 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 397 ENRIQUE RUBIO ANCEUME 07/07/2004 15 MASCULINO CADETE CCT. SANTA CRUZ 6:33 

2 220 JOSE ÁNGEL ALONSO REGALADO 21/04/2004 15 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 6:52 

3 342 DANIEL DE LEÓN HERNÁNDEZ 03/08/2005 14 MASCULINO CADETE TRAVERTORO 6:52 

4 11 GABRIEL CALZADILLAS REYES 20/11/2004 14 MASCULINO CADETE ZANATA SAUZAL 7:55 

5 313 MARIO GALINDO CARBALLO 12/11/2004 14 MASCULINO CADETE CD CORREAYO SPAR TF 8:30 

6 329 LIDIA DELGADO ESQUIVEL 16/10/2004 14 FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 9:51 

7 87 FRANCISCO JAVIER DELGADO RGUEZ 23/07/2005 14 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 10:24 

8 22 DAVID GONZÁLEZ ARJONA 27/11/2005 13 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 12:22 
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CADETE MASCULINO ( 2005 Y 2004 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 397 ENRIQUE RUBIO ANCEUME 07/07/2004 15 MASCULINO CADETE CCT. SANTA CRUZ 6:33 

2 220 JOSE ÁNGEL ALONSO REGALADO 21/04/2004 15 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 6:52 

3 342 DANIEL DE LEÓN HERNÁNDEZ 03/08/2005 14 MASCULINO CADETE TRAVERTORO 6:52 

4 11 GABRIEL CALZADILLAS REYES 20/11/2004 14 MASCULINO CADETE ZANATA SAUZAL 7:55 

5 313 MARIO GALINDO CARBALLO 12/11/2004 14 MASCULINO CADETE CD CORREAYO SPAR TF 8:30 

6 87 FRANCISCO JAVIER DELGADO RGUEZ 23/07/2005 14 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 10:24 

7 22 DAVID GONZÁLEZ ARJONA 27/11/2005 13 MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 12:22 
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CADETE FEMENINO ( 2005 Y 2004 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 329 LIDIA DELGADO ESQUIVEL 16/10/2004 14 FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 9:51 
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GENERAL JUVENIL ( 2003 Y 2002 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 18 ALEJANDRO AMADOR RODRÍGUEZ 18/06/2002 17 MASCULINO JUVENIIL CEAT 1984 6:23 

2 328 EDGAR GABRIEL DELGADO ESQUIVEL 28/02/2003 16 MASCULINO JUVENIIL CD CORREAYO SPAR TF 6:49 

3 162 JOSE LUIS FRIAS ARVELO 02/06/2002 17 MASCULINO JUVENIIL CCT. SANTA CRUZ 7:39 

4 340 ÁNGEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ 12/12/2003 15 MASCULINO JUVENIIL PANTERAS TRAIL 7:58 

5 159 ELENA MONZÓN CEJAS 27/11/2002 16 FEMENINO JUVENIIL CCT. SANTA CRUZ 12:22 

NP 472 DANIEL DE LEÓN MÉNDEZ 05/05/2002 17 MASCULINO JUVENIIL C.A. ATALAYA TEJINA - 
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JUVENIL MASCULINO ( 2003 Y 2002 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 18 ALEJANDRO AMADOR RODRÍGUEZ 18/06/2002 17 MASCULINO JUVENIIL CEAT 1984 6:23 

2 328 EDGAR GABRIEL DELGADO ESQUIVEL 28/02/2003 16 MASCULINO JUVENIIL CD CORREAYO SPAR TF 6:49 

3 162 JOSE LUIS FRIAS ARVELO 02/06/2002 17 MASCULINO JUVENIIL CCT. SANTA CRUZ 7:39 

4 340 ÁNGEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ 12/12/2003 15 MASCULINO JUVENIIL PANTERAS TRAIL 7:58 

NP 472 DANIEL DE LEÓN MÉNDEZ 05/05/2002 17 MASCULINO JUVENIIL C.A. ATALAYA TEJINA - 
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JUVENIL FEMENINO ( 2003 Y 2002 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 159 ELENA MONZÓN CEJAS 27/11/2002 16 FEMENINO JUVENIIL CCT. SANTA CRUZ 12:22 
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CARRERA GENERAL REINA ( JUNIOR HASTA VETERANOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 86 DAVID JIMÉNEZ BENAVENTE 08/05/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 16:37:00 

2 163 ADRIAN PERDOMO GONZÁLEZ 26/02/1987 32 MASCULINO SENIOR OCADILA SPORT CENTER 16:51:00 

3 189 ARON HERNÁNDEZ FARIÑA 03/07/1986 33 MASCULINO SENIOR CCT. SANTA CRUZ 17:02:00 

4 13 CARLOS CARBALLO RODRÍGUEZ 10/01/1986 33 MASCULINO SENIOR JAIRA TRAIL 17:06:00 

5 331 JUANFRA MARTINEZ 17/02/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 17:09:00 

6 207 GABRIEL HERNÁNDEZ CAIROS 21/01/1968 51 MASCULINO VET D ATLETICO MELILLA 17:36:00 

7 361 DANIEL ARRIOLO JAVIÓR 27/04/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 17:38:00 

8 465 DAVID AFONSO SUÁREZ 26/12/1972 46 MASCULINO VET C TRAVERTORO 17:43:00 

9 478 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ GARCÍA 11/12/1975 43 MASCULINO VET B ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 17:48:00 

10 205 ADRIAN CASTRO RODRÍGUEZ 01/04/1986 33 MASCULINO SENIOR MONTE SESADE 17:55:00 

11 5 JAVIER EXPÓSITO AFONSO 04/01/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 18:05:00 

12 216 DOMINGO LUGO DORTA 05/07/1970 49 MASCULINO VET C TRAVERTORO 18:12:00 

13 303 SAMUEL RODRÍGUEZ MEJIAS 10/10/1986 32 MASCULINO SENIOR CD CORREAYO SPAR TF 18:36:00 

14 14 JOSE ANTONIO DORTA GONZÁLEZ 22/10/1985 33 MASCULINO SENIOR JAIRA TRAIL 18:44:00 

15 467 ENRIQUE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 03/07/1979 40 MASCULINO VET B ALISIOS TRIATHLON 19:07:00 

16 321 PEDRO JESÚS MARTÍN PÉREZ 26/06/1975 44 MASCULINO VET B CLUB ATLETISMO ARONA 19:08:00 

17 473 CÉSAR CASTRO PÉREZ 24/04/1982 37 MASCULINO VET A CD TRAJOCADE 19:10:00 

18 350 JOSE SÁNCHEZ CASAS 22/06/1982 37 MASCULINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 19:19:00 

19 23 DANIEL SIMÓN BATANERO 30/03/1973 46 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 19:22:00 

20 168 JUAN SANTIAGO MÉNDEZ GONZÁLEZ 02/11/1977 41 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 19:34:00 

21 327 JOSE P. RODRÍGUEZ 28/01/1981 38 MASCULINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 19:45:00 

22 10 ANTONIO RAMOS ROJAS 07/07/1969 50 MASCULINO VET D TRAVERTORO 19:49:00 

23 206 CARLOS EXPÓSITO AFONSO 20/12/1980 38 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) 19:50:00 

24 202 JESÚS DE LA PAZ 26/03/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 19:55:00 

25 24 ISRAEL AGUIAR RODRÍGUEZ 25/11/1982 36 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 19:56:00 
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26 196 HERIBERTO RODRÍGUEZ PARRA 26/03/1983 36 MASCULINO VET A ISLA BAJA TRAIL 20:01:00 

27 468 DAVID MEDINA 27/09/1993 25 MASCULINO SENIOR ZANATA SAUZAL 20:03:00 

28 357 MARCIAL HERNÁNDEZ AVERO 05/10/1951 67 MASCULINO VET G TRAVERTORO 20:16:00 

29 215 AIRAN PADRÓN LORENZO 03/02/1985 34 MASCULINO SENIOR INTERSPORT 20:17:00 

30 301 DOMINGO RAMOS GUTIÉRREZ 09/01/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 20:20:00 

31 479 SERGIO HERNÁNDEZ MORALES 04/12/1973 45 MASCULINO VET C ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 20:25:00 

32 318 ESTEFANÍA SÁNCHEZ RUIZ 11/03/1999 20 FEMENINO SENIOR CD VALLIVANA 20:29:00 

33 200 MARCELINO ROJAS GONZÁLEZ 11/07/1964 55 MASCULINO VET E CEAT 1984 20:30:00 

34 167 ÓSCAR LEIS MOURIÑO 01/08/1969 50 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 20:33:00 

35 466 FERNANDO M. RODRÍGUEZ 12/02/1976 43 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 20:34:00 

36 449 JOSÉ MORALES AMADOR 23/10/1975 43 MASCULINO VET B CEAT 1984 20:37:00 

37 267 FRANCISCO AMORAGA MONTESINOS 14/01/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 20:40:00 

38 337 SILVESTRE GONZÁLEZ MEDINA 26/11/1969 49 MASCULINO VET C PANTERAS TRAIL 20:47:00 

39 338 JUNIOR VALET ROA 16/09/1986 32 MASCULINO SENIOR PANTERAS TRAIL 20:48:00 

40 217 JORGE GONZÁLEZ DE CHAVEZ 16/04/1979 40 MASCULINO VET B ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 21:00:00 

41 27 RUBEN REYES RAMOS 14/11/1980 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:15:00 

42 17 ANGEL MIGUEL RODRÍGUEZ ABREU 09/02/1963 56 MASCULINO VET E GUACHINCHE MARATON 21:17:00 

43 365 SIRLEY DÍAZ RODRÍGUEZ 07/11/1967 51 FEMENINO VET B TRAVERTORO 21:18:00 

44 311 JOSE GUILLERMO AFONSO MARTÍN 04/09/1975 43 MASCULINO VET B CLUB ATLETISMO AGUERE 21:20:00 

45 270 FRANCISCO BUENA POZADA GUTIERREZ 27/07/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:23:00 

46 147 TANA MÉNDEZ GONZÁLEZ 09/02/1983 36 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:30:00 

47 4 ANDRES REYES LUIS 07/11/1979 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:32:00 

48 9 VIOLETA HERNÁNDEZ BAUTISTA 25/09/1983 35 FEMENINO VET A CEAT 1984 21:42:00 

49 271 DANIEL CRUZ GONZÁLEZ 25/07/1971 48 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 21:49:00 

50 160 JOSE MIGUEL MESA LLANOS 21/04/1957 62 MASCULINO VET F CD VALLIVANA 21:51:00 

51 3 ENRIQUE RASCON AZNAR 04/05/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 22:00:00 

52 464 RENÉ PFÜLL ALIAGAS 06/03/1981 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:08:00 

53 218 SERGIO GONZÁLEZ DE CHAVEZ 08/10/1980 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:10:00 

54 359 JOSE GONZÁLEZ RAMOS 11/05/1951 68 MASCULINO VET G CD VALLIVANA 22:12:00 

55 434 RUYMÁN NODA SUÁREZ 08/05/1984 35 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:16:00 

56 208 NÉSTOR GONZÁLEZ MARTÍN 30/12/1986 32 MASCULINO SENIOR AGUERE TRIATLON 22:17:00 
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57 25 MIGUEL GUITART FERNÁNDEZ 11/02/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:23:00 

58 29 JANE WICKHAM 21/03/1961 58 FEMENINO VET E INDEPENDIENTE 22:34:00 

59 204 FRANCISCO JAVIER GLEZ DOMINGUEZ 17/03/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 22:35:00 

60 12 DIEGO NIEBLA NÚÑEZ 29/04/1999 20 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 22:38:00 

61 16 MIGUEL CASAIS SANCHO 10/06/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 22:40:00 

62 203 DANIEL JESÚS MARRERO LÓPEZ 06/04/1999 20 MASCULINO SENIOR CD VALLIVANA 22:46:00 

63 336 ISABEL 23/10/1984 34 FEMENINO SENIOR CCT. SANTA CRUZ 23:01:00 

64 477 SIMÓN RAMOS LUIS 05/09/1991 27 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 23:03:00 

65 481 GOSHE RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 13/11/1975 43 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 23:09:00 

66 219 DEBORA PRIESTER GONZALEZ 29/10/1992 26 FEMENINO SENIOR C.A. ATALAYA TEJINA 23:26:00 

68 474 JUAN RAMÓN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/05/1962 57 MASCULINO VET E INDEPENDIENTE 23:40:00 

67 182 ADÁN MENDOZA ALMENARA 04/04/1979 40 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 23:31:00 

69 471 ÁLVARO PÉREZ DE ARMAS 23/09/1964 54 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 23:49:00 

70 158 GASPÁR MONZÓN RAMIREZ 01/10/1961 57 MASCULINO VET E CCT. SANTA CRUZ 23:53:00 

71 356 JOSÉ MANUEL MELIÁN DÍAZ 19/03/1970 49 MASCULINO VET C PICHON TRAIL PROJECT 23:55:00 

72 349 VANESSA RODRÍGUEZ 31/05/1977 42 FEMENINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 24:09:00 

73 315 EVELIA ALBA JORGE 25/08/1977 41 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 24:11:00 

74 335 MARISOL LÓPEZ 25/08/1960 58 FEMENINO VET C CCT. SANTA CRUZ 24:13:00 

75 316 SANTIAGO REYES GOYA 11/12/1974 44 MASCULINO VET B LYDIA GARCÍA RUNING TEAM 24:20:00 

76 312 MIGUEL ÁNGEL GALINDO 26/11/1973 45 MASCULINO VET C CD CORREAYO SPAR TF 24:23:00 

77 326 RAUL 25/07/1964 55 MASCULINO VET E BAJAMAR ( LOCAL ) 24:30:00 

78 354 JUAN MANUEL BARRETO 09/06/1952 67 MASCULINO VET G TRAVERTORO 24:31:00 

79 166 ROSA GÓMEZ GÓMEZ 08/07/1971 48 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 24:38:00 

80 63 JOSÉ FRANCISCO GONZÁLEZ HDEZ 19/11/1950 68 MASCULINO VET G INDEPENDIENTE 24:39:00 

81 278 ÁNGEL MARTÍN HERNÁNDEZ 20/11/1967 51 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 24:47:00 

82 191 DAVID REYES REYES 19/03/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:00:00 

83 48 ROBERTO DÍAZ VIÑA 30/06/1971 48 MASCULINO VET C BAJAMAR ( LOCAL ) 25:01:00 

84 6 JONATHAN MORALES RUIZ 18/11/1987 31 MASCULINO SENIOR NURICAN TRAIL 25:02:00 

85 28 RICARDO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 15/09/1979 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:09:00 

86 470 SONIA DÍAZ GONZÁLEZ 25/04/1964 55 FEMENINO VET E INDEPENDIENTE 25:11:00 

87 194 MARIANO DHARANDAS MÉNDEZ 02/02/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:12:00 
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88 148 ADELA ÁLVAREZ GONZÁLEZ 01/01/1983 36 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 25:18:00 

89 317 BORJA VERA PLASENCIA 16/02/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 25:33:00 

90 187 LUIS RODRÍGUEZ SAAVEDRA 27/07/1965 54 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 25:37:00 

91 8 RICARGO GALVÁN GÓMEZ 19/01/1994 25 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 26:07:00 

92 7 JOEL ÁLVAREZ EXPÓSITO 25/05/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 26:09:00 

93 330 DOMINGO NICARIO HERNÁNDEZ 01/01/1950 69 MASCULINO VET G PUNTA BRAVA RUN 26:51:00 

94 91 CLEMENTE GARCÍA FIGUEROA 23/11/1952 66 MASCULINO VET G BAJAMAR ( LOCAL ) 27:03:00 

95 176 BEGOÑA HERNAN PÉREZ 23/03/1967 52 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 27:06:00 

96 151 RUBÉN HERNÁNDEZ MUÑIZ 04/11/1987 31 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 27:54:00 

98 172 JUAN SANTIAGO MÉNDEZ RAYA 27/05/1946 73 MASCULINO VET G INDEPENDIENTE 28:19:00 

97 332 GUSTAVO DELGADO ÁLVAREZ 12/06/1961 58 MASCULINO VET E INDEPENDIENTE 28:18:00 

99 322 JORGE CABELLO MEDINA 18/12/1971 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 28:54:00 

100 190 SANDRA ARVELO GARCÍA 16/09/1979 39 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 28:55:00 

101 59 EVA MARÍA MORENO PÉREZ 20/11/1966 52 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 29:38:00 

102 192 MARÍA DEL CARMEN REYES GONZÁLEZ 07/03/1980 39 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 31:09:00 

103 459 MISAEL EXPÓSITO CÁCERES 23/02/1995 24 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 31:30:00 

104 157 YOLANDA PRUNNEL 06/07/1986 33 FEMENINO VET A CCT. SANTA CRUZ 35:10:00 

DQ 363 JESÚS MANUEL MENDOZA ALMENARA 31/03/1975 44 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE DQ 240.10 

NP 15 PAULA SANTOS FERNÁNDEZ 12/02/1989 30 FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE - 

NP 309 PRISCILA FALERO PÉREZ 25/06/1991 28 FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE - 

NP 333 CRISTINA RUBIO GUTIERREZ 14/05/2000 19 FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE - 

NP 358 MARÍA DOLORES CABRERA GLEZ 25/02/1959 60 FEMENINO VET C TRAVERTORO - 

NP 308 DAVID GONZÁLEZ CANO 23/05/1984 35 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE - 

NP 324 EDUARDO  21/02/1982 37 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) - 

NP 307 EUGENIO RAMOS MORA 18/07/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE - 

NP 325 RAUL DURÁN 18/09/1983 35 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) - 

NP 334 VALENTÍN CASAÑAS PACHECO 26/09/1999 19 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE - 

NP 351 OLIVER VERA GARCÍA 14/06/1973 46 MASCULINO VET C CLUB ATLETISMO AGUERE - 

NP 146 IVÁN MARINO GARCÍA RAMALLO 01/01/1975 44 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE - 
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GENERAL MASCULINA ( JUNIOR HASTA VETERANOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 86 DAVID JIMÉNEZ BENAVENTE 08/05/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 16:37:00 

2 163 ADRIAN PERDOMO GONZÁLEZ 26/02/1987 32 MASCULINO SENIOR OCADILA SPORT CENTER 16:51:00 

3 189 ARON HERNÁNDEZ FARIÑA 03/07/1986 33 MASCULINO SENIOR CCT. SANTA CRUZ 17:02:00 

4 13 CARLOS CARBALLO RODRÍGUEZ 10/01/1986 33 MASCULINO SENIOR JAIRA TRAIL 17:06:00 

5 331 JUANFRA MARTINEZ 17/02/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 17:09:00 

6 207 GABRIEL HERNÁNDEZ CAIROS 21/01/1968 51 MASCULINO VET D ATLETICO MELILLA 17:36:00 

7 361 DANIEL ARRIOLO JAVIÓR 27/04/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 17:38:00 

8 465 DAVID AFONSO SUÁREZ 26/12/1972 46 MASCULINO VET C TRAVERTORO 17:43:00 

9 478 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ GARCÍA 11/12/1975 43 MASCULINO VET B ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 17:48:00 

10 205 ADRIAN CASTRO RODRÍGUEZ 01/04/1986 33 MASCULINO SENIOR MONTE SESADE 17:55:00 

11 5 JAVIER EXPÓSITO AFONSO 04/01/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 18:05:00 

12 216 DOMINGO LUGO DORTA 05/07/1970 49 MASCULINO VET C TRAVERTORO 18:12:00 

13 303 SAMUEL RODRÍGUEZ MEJIAS 10/10/1986 32 MASCULINO SENIOR CD CORREAYO SPAR TF 18:36:00 

14 14 JOSE ANTONIO DORTA GONZÁLEZ 22/10/1985 33 MASCULINO SENIOR JAIRA TRAIL 18:44:00 

15 467 ENRIQUE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 03/07/1979 40 MASCULINO VET B ALISIOS TRIATHLON 19:07:00 

16 321 PEDRO JESÚS MARTÍN PÉREZ 26/06/1975 44 MASCULINO VET B CLUB ATLETISMO ARONA 19:08:00 

17 473 CÉSAR CASTRO PÉREZ 24/04/1982 37 MASCULINO VET A CD TRAJOCADE 19:10:00 

18 350 JOSE SÁNCHEZ CASAS 22/06/1982 37 MASCULINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 19:19:00 

19 23 DANIEL SIMÓN BATANERO 30/03/1973 46 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 19:22:00 

20 168 JUAN SANTIAGO MÉNDEZ GONZÁLEZ 02/11/1977 41 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 19:34:00 

21 327 JOSE P. RODRÍGUEZ 28/01/1981 38 MASCULINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 19:45:00 

22 10 ANTONIO RAMOS ROJAS 07/07/1969 50 MASCULINO VET D TRAVERTORO 19:49:00 

23 206 CARLOS EXPÓSITO AFONSO 20/12/1980 38 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) 19:50:00 

24 202 JESÚS DE LA PAZ 26/03/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 19:55:00 

25 24 ISRAEL AGUIAR RODRÍGUEZ 25/11/1982 36 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 19:56:00 
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26 196 HERIBERTO RODRÍGUEZ PARRA 26/03/1983 36 MASCULINO VET A ISLA BAJA TRAIL 20:01:00 

27 468 DAVID MEDINA 27/09/1993 25 MASCULINO SENIOR ZANATA SAUZAL 20:03:00 

28 357 MARCIAL HERNÁNDEZ AVERO 05/10/1951 67 MASCULINO VET G TRAVERTORO 20:16:00 

29 215 AIRAN PADRÓN LORENZO 03/02/1985 34 MASCULINO SENIOR INTERSPORT 20:17:00 

30 301 DOMINGO RAMOS GUTIÉRREZ 09/01/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 20:20:00 

31 479 SERGIO HERNÁNDEZ MORALES 04/12/1973 45 MASCULINO VET C ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 20:25:00 

32 200 MARCELINO ROJAS GONZÁLEZ 11/07/1964 55 MASCULINO VET E CEAT 1984 20:30:00 

33 167 ÓSCAR LEIS MOURIÑO 01/08/1969 50 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 20:33:00 

34 466 FERNANDO M. RODRÍGUEZ 12/02/1976 43 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 20:34:00 

35 449 JOSÉ MORALES AMADOR 23/10/1975 43 MASCULINO VET B CEAT 1984 20:37:00 

36 267 FRANCISCO AMORAGA MONTESINOS 14/01/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 20:40:00 

37 337 SILVESTRE GONZÁLEZ MEDINA 26/11/1969 49 MASCULINO VET C PANTERAS TRAIL 20:47:00 

38 338 JUNIOR VALET ROA 16/09/1986 32 MASCULINO SENIOR PANTERAS TRAIL 20:48:00 

39 217 JORGE GONZÁLEZ DE CHAVEZ 16/04/1979 40 MASCULINO VET B ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 21:00:00 

40 27 RUBEN REYES RAMOS 14/11/1980 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:15:00 

41 17 ANGEL MIGUEL RODRÍGUEZ ABREU 09/02/1963 56 MASCULINO VET E GUACHINCHE MARATON 21:17:00 

42 311 JOSE GUILLERMO AFONSO MARTÍN 04/09/1975 43 MASCULINO VET B CLUB ATLETISMO AGUERE 21:20:00 

43 270 FRANCISCO BUENA POZADA GUTIERREZ 27/07/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:23:00 

44 147 TANA MÉNDEZ GONZÁLEZ 09/02/1983 36 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:30:00 

45 4 ANDRES REYES LUIS 07/11/1979 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:32:00 

46 271 DANIEL CRUZ GONZÁLEZ 25/07/1971 48 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 21:49:00 

47 160 JOSE MIGUEL MESA LLANOS 21/04/1957 62 MASCULINO VET F CD VALLIVANA 21:51:00 

48 3 ENRIQUE RASCON AZNAR 04/05/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 22:00:00 

49 464 RENÉ PFÜLL ALIAGAS 06/03/1981 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:08:00 

50 218 SERGIO GONZÁLEZ DE CHAVEZ 08/10/1980 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:10:00 

51 359 JOSE GONZÁLEZ RAMOS 11/05/1951 68 MASCULINO VET G CD VALLIVANA 22:12:00 

52 434 RUYMÁN NODA SUÁREZ 08/05/1984 35 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:16:00 

53 208 NÉSTOR GONZÁLEZ MARTÍN 30/12/1986 32 MASCULINO SENIOR AGUERE TRIATLON 22:17:00 

54 25 MIGUEL GUITART FERNÁNDEZ 11/02/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:23:00 

55 204 FRANCISCO JAVIER GLEZ DOMINGUEZ 17/03/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 22:35:00 

56 12 DIEGO NIEBLA NÚÑEZ 29/04/1999 20 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 22:38:00 
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57 16 MIGUEL CASAIS SANCHO 10/06/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 22:40:00 

58 203 DANIEL JESÚS MARRERO LÓPEZ 06/04/1999 20 MASCULINO SENIOR CD VALLIVANA 22:46:00 

59 477 SIMÓN RAMOS LUIS 05/09/1991 27 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 23:03:00 

60 481 GOSHE RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 13/11/1975 43 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 23:09:00 

61 474 JUAN RAMÓN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/05/1962 57 MASCULINO VET E INDEPENDIENTE 23:40:00 

62 182 ADÁN MENDOZA ALMENARA 04/04/1979 40 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 23:31:00 

63 471 ÁLVARO PÉREZ DE ARMAS 23/09/1964 54 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 23:49:00 

64 158 GASPÁR MONZÓN RAMIREZ 01/10/1961 57 MASCULINO VET E CCT. SANTA CRUZ 23:53:00 

65 356 JOSÉ MANUEL MELIÁN DÍAZ 19/03/1970 49 MASCULINO VET C PICHON TRAIL PROJECT 23:55:00 

66 316 SANTIAGO REYES GOYA 11/12/1974 44 MASCULINO VET B LYDIA GARCÍA RUNING TEAM 24:20:00 

67 312 MIGUEL ÁNGEL GALINDO 26/11/1973 45 MASCULINO VET C CD CORREAYO SPAR TF 24:23:00 

68 326 RAUL 25/07/1964 55 MASCULINO VET E BAJAMAR ( LOCAL ) 24:30:00 

69 354 JUAN MANUEL BARRETO 09/06/1952 67 MASCULINO VET G TRAVERTORO 24:31:00 

70 63 JOSÉ FRANCISCO GONZÁLEZ HDEZ 19/11/1950 68 MASCULINO VET G INDEPENDIENTE 24:39:00 

71 278 ÁNGEL MARTÍN HERNÁNDEZ 20/11/1967 51 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 24:47:00 

72 191 DAVID REYES REYES 19/03/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:00:00 

73 48 ROBERTO DÍAZ VIÑA 30/06/1971 48 MASCULINO VET C BAJAMAR ( LOCAL ) 25:01:00 

74 6 JONATHAN MORALES RUIZ 18/11/1987 31 MASCULINO SENIOR NURICAN TRAIL 25:02:00 

75 28 RICARDO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 15/09/1979 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:09:00 

76 194 MARIANO DHARANDAS MÉNDEZ 02/02/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:12:00 

77 317 BORJA VERA PLASENCIA 16/02/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 25:33:00 

78 187 LUIS RODRÍGUEZ SAAVEDRA 27/07/1965 54 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 25:37:00 

79 8 RICARGO GALVÁN GÓMEZ 19/01/1994 25 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 26:07:00 

80 7 JOEL ÁLVAREZ EXPÓSITO 25/05/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 26:09:00 

81 330 DOMINGO NICARIO HERNÁNDEZ 01/01/1950 69 MASCULINO VET G PUNTA BRAVA RUN 26:51:00 

82 91 CLEMENTE GARCÍA FIGUEROA 23/11/1952 66 MASCULINO VET G BAJAMAR ( LOCAL ) 27:03:00 

83 151 RUBÉN HERNÁNDEZ MUÑIZ 04/11/1987 31 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 27:54:00 

84 172 JUAN SANTIAGO MÉNDEZ RAYA 27/05/1946 73 MASCULINO VET G INDEPENDIENTE 28:19:00 

85 332 GUSTAVO DELGADO ÁLVAREZ 12/06/1961 58 MASCULINO VET E INDEPENDIENTE 28:18:00 

86 322 JORGE CABELLO MEDINA 18/12/1971 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 28:54:00 

87 459 MISAEL EXPÓSITO CÁCERES 23/02/1995 24 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 31:30:00 
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DQ 363 JESÚS MANUEL MENDOZA ALMENARA 31/03/1975 44 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE DQ 240.10 

NP 308 DAVID GONZÁLEZ CANO 23/05/1984 35 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE - 

NP 324 EDUARDO  21/02/1982 37 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) - 

NP 307 EUGENIO RAMOS MORA 18/07/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE - 

NP 325 RAUL DURÁN 18/09/1983 35 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) - 

NP 334 VALENTÍN CASAÑAS PACHECO 26/09/1999 19 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE - 

NP 351 OLIVER VERA GARCÍA 14/06/1973 46 MASCULINO VET C CLUB ATLETISMO AGUERE - 

NP 146 IVÁN MARINO GARCÍA RAMALLO 01/01/1975 44 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE - 
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GENERAL FEMENINA ( JUNIOR HASTA VETERANOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

32 318 ESTEFANÍA SÁNCHEZ RUIZ 11/03/1999 20 FEMENINO SENIOR CD VALLIVANA 20:29:00 

43 365 SIRLEY DÍAZ RODRÍGUEZ 07/11/1967 51 FEMENINO VET B TRAVERTORO 21:18:00 

48 9 VIOLETA HERNÁNDEZ BAUTISTA 25/09/1983 35 FEMENINO VET A CEAT 1984 21:42:00 

58 29 JANE WICKHAM 21/03/1961 58 FEMENINO VET E INDEPENDIENTE 22:34:00 

63 336 ISABEL 23/10/1984 34 FEMENINO SENIOR CCT. SANTA CRUZ 23:01:00 

66 219 DEBORA PRIESTER GONZALEZ 29/10/1992 26 FEMENINO SENIOR C.A. ATALAYA TEJINA 23:26:00 

72 349 VANESSA RODRÍGUEZ 31/05/1977 42 FEMENINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 24:09:00 

73 315 EVELIA ALBA JORGE 25/08/1977 41 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 24:11:00 

74 335 MARISOL LÓPEZ 25/08/1960 58 FEMENINO VET C CCT. SANTA CRUZ 24:13:00 

79 166 ROSA GÓMEZ GÓMEZ 08/07/1971 48 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 24:38:00 

86 470 SONIA DÍAZ GONZÁLEZ 25/04/1964 55 FEMENINO VET E INDEPENDIENTE 25:11:00 

88 148 ADELA ÁLVAREZ GONZÁLEZ 01/01/1983 36 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 25:18:00 

95 176 BEGOÑA HERNAN PÉREZ 23/03/1967 52 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 27:06:00 

100 190 SANDRA ARVELO GARCÍA 16/09/1979 39 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 28:55:00 

101 59 EVA MARÍA MORENO PÉREZ 20/11/1966 52 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 29:38:00 

102 192 MARÍA DEL CARMEN REYES GONZÁLEZ 07/03/1980 39 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 31:09:00 

104 157 YOLANDA PRUNNEL 06/07/1986 33 FEMENINO VET A CCT. SANTA CRUZ 35:10:00 

NP 15 PAULA SANTOS FERNÁNDEZ 12/02/1989 30 FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE - 

NP 309 PRISCILA FALERO PÉREZ 25/06/1991 28 FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE - 

NP 333 CRISTINA RUBIO GUTIERREZ 14/05/2000 19 FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE - 

NP 358 MARÍA DOLORES CABRERA GLEZ 25/02/1959 60 FEMENINO VET C TRAVERTORO - 
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JUNIOR FEMENINO ( AÑO 2001 – 2000 ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

NP 333 CRISTINA RUBIO GUTIERREZ 14/05/2000 19 FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE - 
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SENIOR MASCULINO ( 1999 HASTA 34 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 86 DAVID JIMÉNEZ BENAVENTE 08/05/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 16:37:00 

2 163 ADRIAN PERDOMO GONZÁLEZ 26/02/1987 32 MASCULINO SENIOR OCADILA SPORT CENTER 16:51:00 

3 189 ARON HERNÁNDEZ FARIÑA 03/07/1986 33 MASCULINO SENIOR CCT. SANTA CRUZ 17:02:00 

4 13 CARLOS CARBALLO RODRÍGUEZ 10/01/1986 33 MASCULINO SENIOR JAIRA TRAIL 17:06:00 

5 361 DANIEL ARRIOLO JAVIÓR 27/04/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 17:38:00 

6 205 ADRIAN CASTRO RODRÍGUEZ 01/04/1986 33 MASCULINO SENIOR MONTE SESADE 17:55:00 

7 303 SAMUEL RODRÍGUEZ MEJIAS 10/10/1986 32 MASCULINO SENIOR CD CORREAYO SPAR TF 18:36:00 

8 14 JOSE ANTONIO DORTA GONZÁLEZ 22/10/1985 33 MASCULINO SENIOR JAIRA TRAIL 18:44:00 

9 468 DAVID MEDINA 27/09/1993 25 MASCULINO SENIOR ZANATA SAUZAL 20:03:00 

10 215 AIRAN PADRÓN LORENZO 03/02/1985 34 MASCULINO SENIOR INTERSPORT 20:17:00 

11 301 DOMINGO RAMOS GUTIÉRREZ 09/01/1990 29 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 20:20:00 

12 338 JUNIOR VALET ROA 16/09/1986 32 MASCULINO SENIOR PANTERAS TRAIL 20:48:00 

13 208 NÉSTOR GONZÁLEZ MARTÍN 30/12/1986 32 MASCULINO SENIOR AGUERE TRIATLON 22:17:00 

14 12 DIEGO NIEBLA NÚÑEZ 29/04/1999 20 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 22:38:00 

15 16 MIGUEL CASAIS SANCHO 10/06/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 22:40:00 

16 203 DANIEL JESÚS MARRERO LÓPEZ 06/04/1999 20 MASCULINO SENIOR CD VALLIVANA 22:46:00 

17 477 SIMÓN RAMOS LUIS 05/09/1991 27 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 23:03:00 

18 6 JONATHAN MORALES RUIZ 18/11/1987 31 MASCULINO SENIOR NURICAN TRAIL 25:02:00 

19 317 BORJA VERA PLASENCIA 16/02/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 25:33:00 

20 8 RICARGO GALVÁN GÓMEZ 19/01/1994 25 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 26:07:00 

21 7 JOEL ÁLVAREZ EXPÓSITO 25/05/1989 30 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 26:09:00 

22 151 RUBÉN HERNÁNDEZ MUÑIZ 04/11/1987 31 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 27:54:00 

23 459 MISAEL EXPÓSITO CÁCERES 23/02/1995 24 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 31:30:00 

NP 334 VALENTÍN CASAÑAS PACHECO 26/09/1999 19 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE - 
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SENIOR FEMENINO ( 1999 HASTA 34 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 318 ESTEFANÍA SÁNCHEZ RUIZ 11/03/1999 20 FEMENINO SENIOR CD VALLIVANA 20:29:00 

2 336 ISABEL 23/10/1984 34 FEMENINO SENIOR CCT. SANTA CRUZ 23:01:00 

3 219 DEBORA PRIESTER GONZALEZ 29/10/1992 26 FEMENINO SENIOR C.A. ATALAYA TEJINA 23:26:00 

NP 15 PAULA SANTOS FERNÁNDEZ 12/02/1989 30 FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE - 

NP 309 PRISCILA FALERO PÉREZ 25/06/1991 28 FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE - 
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VETERANOS A MASCULINO ( 35 A 39 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 473 CÉSAR CASTRO PÉREZ 24/04/1982 37 MASCULINO VET A CD TRAJOCADE 19:10:00 

2 350 JOSE SÁNCHEZ CASAS 22/06/1982 37 MASCULINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 19:19:00 

3 327 JOSE P. RODRÍGUEZ 28/01/1981 38 MASCULINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 19:45:00 

4 206 CARLOS EXPÓSITO AFONSO 20/12/1980 38 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) 19:50:00 

5 24 ISRAEL AGUIAR RODRÍGUEZ 25/11/1982 36 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 19:56:00 

6 196 HERIBERTO RODRÍGUEZ PARRA 26/03/1983 36 MASCULINO VET A ISLA BAJA TRAIL 20:01:00 

7 267 FRANCISCO AMORAGA MONTESINOS 14/01/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 20:40:00 

8 27 RUBEN REYES RAMOS 14/11/1980 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:15:00 

9 270 FRANCISCO BUENA POZADA GUTIERREZ 27/07/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:23:00 

10 147 TANA MÉNDEZ GONZÁLEZ 09/02/1983 36 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:30:00 

11 4 ANDRES REYES LUIS 07/11/1979 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 21:32:00 

12 464 RENÉ PFÜLL ALIAGAS 06/03/1981 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:08:00 

13 218 SERGIO GONZÁLEZ DE CHAVEZ 08/10/1980 38 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:10:00 

14 434 RUYMÁN NODA SUÁREZ 08/05/1984 35 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:16:00 

15 25 MIGUEL GUITART FERNÁNDEZ 11/02/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 22:23:00 

16 191 DAVID REYES REYES 19/03/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:00:00 

17 28 RICARDO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 15/09/1979 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:09:00 

18 194 MARIANO DHARANDAS MÉNDEZ 02/02/1980 39 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE 25:12:00 

NP 308 DAVID GONZÁLEZ CANO 23/05/1984 35 MASCULINO VET A INDEPENDIENTE - 

NP 324 EDUARDO  21/02/1982 37 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) - 

NP 325 RAUL DURÁN 18/09/1983 35 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) - 
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VETERANOS B MASCULINO ( 40 A 44 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 478 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ GARCÍA 11/12/1975 43 MASCULINO VET B ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 17:48:00 

2 467 ENRIQUE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 03/07/1979 40 MASCULINO VET B ALISIOS TRIATHLON 19:07:00 

3 321 PEDRO JESÚS MARTÍN PÉREZ 26/06/1975 44 MASCULINO VET B CLUB ATLETISMO ARONA 19:08:00 

4 168 JUAN SANTIAGO MÉNDEZ GONZÁLEZ 02/11/1977 41 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 19:34:00 

5 466 FERNANDO M. RODRÍGUEZ 12/02/1976 43 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 20:34:00 

6 449 JOSÉ MORALES AMADOR 23/10/1975 43 MASCULINO VET B CEAT 1984 20:37:00 

7 217 JORGE GONZÁLEZ DE CHAVEZ 16/04/1979 40 MASCULINO VET B ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 21:00:00 

8 311 JOSE GUILLERMO AFONSO MARTÍN 04/09/1975 43 MASCULINO VET B CLUB ATLETISMO AGUERE 21:20:00 

9 481 GOSHE RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 13/11/1975 43 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 23:09:00 

10 182 ADÁN MENDOZA ALMENARA 04/04/1979 40 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE 23:31:00 

11 316 SANTIAGO REYES GOYA 11/12/1974 44 MASCULINO VET B LYDIA GARCÍA RUNING TEAM 24:20:00 

DQ 363 JESÚS MANUEL MENDOZA ALMENARA 31/03/1975 44 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE DQ 240.10 

NP 146 IVÁN MARINO GARCÍA RAMALLO 01/01/1975 44 MASCULINO VET B INDEPENDIENTE - 
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VETERANOS C MASCULINO ( 45 A 49 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 331 JUANFRA MARTINEZ 17/02/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 17:09:00 

2 465 DAVID AFONSO SUÁREZ 26/12/1972 46 MASCULINO VET C TRAVERTORO 17:43:00 

3 5 JAVIER EXPÓSITO AFONSO 04/01/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 18:05:00 

4 216 DOMINGO LUGO DORTA 05/07/1970 49 MASCULINO VET C TRAVERTORO 18:12:00 

5 23 DANIEL SIMÓN BATANERO 30/03/1973 46 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 19:22:00 

6 202 JESÚS DE LA PAZ 26/03/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 19:55:00 

7 479 SERGIO HERNÁNDEZ MORALES 04/12/1973 45 MASCULINO VET C ATLETAS 97 CLINICA PIE LUENGO 20:25:00 

8 337 SILVESTRE GONZÁLEZ MEDINA 26/11/1969 49 MASCULINO VET C PANTERAS TRAIL 20:47:00 

9 271 DANIEL CRUZ GONZÁLEZ 25/07/1971 48 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 21:49:00 

10 3 ENRIQUE RASCON AZNAR 04/05/1974 45 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 22:00:00 

11 204 FRANCISCO JAVIER GLEZ DOMINGUEZ 17/03/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 22:35:00 

12 356 JOSÉ MANUEL MELIÁN DÍAZ 19/03/1970 49 MASCULINO VET C PICHON TRAIL PROJECT 23:55:00 

13 312 MIGUEL ÁNGEL GALINDO 26/11/1973 45 MASCULINO VET C CD CORREAYO SPAR TF 24:23:00 

14 48 ROBERTO DÍAZ VIÑA 30/06/1971 48 MASCULINO VET C BAJAMAR ( LOCAL ) 25:01:00 

15 322 JORGE CABELLO MEDINA 18/12/1971 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE 28:54:00 

NP 307 EUGENIO RAMOS MORA 18/07/1972 47 MASCULINO VET C INDEPENDIENTE - 

NP 351 OLIVER VERA GARCÍA 14/06/1973 46 MASCULINO VET C CLUB ATLETISMO AGUERE - 
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VETERANOS D MASCULINO ( 50 A 54 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 207 GABRIEL HERNÁNDEZ CAIROS 21/01/1968 51 MASCULINO VET D ATLETICO MELILLA 17:36:00 

2 10 ANTONIO RAMOS ROJAS 07/07/1969 50 MASCULINO VET D TRAVERTORO 19:49:00 

3 167 ÓSCAR LEIS MOURIÑO 01/08/1969 50 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 20:33:00 

4 471 ÁLVARO PÉREZ DE ARMAS 23/09/1964 54 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 23:49:00 

5 278 ÁNGEL MARTÍN HERNÁNDEZ 20/11/1967 51 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 24:47:00 

6 187 LUIS RODRÍGUEZ SAAVEDRA 27/07/1965 54 MASCULINO VET D INDEPENDIENTE 25:37:00 
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VETERANOS E MASCULINO ( 55 A 59 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 200 MARCELINO ROJAS GONZÁLEZ 11/07/1964 55 MASCULINO VET E CEAT 1984 20:30:00 

2 17 ANGEL MIGUEL RODRÍGUEZ ABREU 09/02/1963 56 MASCULINO VET E GUACHINCHE MARATON 21:17:00 

3 474 JUAN RAMÓN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/05/1962 57 MASCULINO VET E INDEPENDIENTE 23:40:00 

4 158 GASPÁR MONZÓN RAMIREZ 01/10/1961 57 MASCULINO VET E CCT. SANTA CRUZ 23:53:00 

5 326 RAUL 25/07/1964 55 MASCULINO VET E BAJAMAR ( LOCAL ) 24:30:00 

6 332 GUSTAVO DELGADO ÁLVAREZ 12/06/1961 58 MASCULINO VET E INDEPENDIENTE 28:18:00 
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VETERANOS F MASCULINO ( 60 A 64 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 160 JOSE MIGUEL MESA LLANOS 21/04/1957 62 MASCULINO VET F CD VALLIVANA 21:51:00 
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VETERANOS G MASCULINO ( 65 AÑOS EN ADELANTE ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 357 MARCIAL HERNÁNDEZ AVERO 05/10/1951 67 MASCULINO VET G TRAVERTORO 20:16:00 

2 359 JOSE GONZÁLEZ RAMOS 11/05/1951 68 MASCULINO VET G CD VALLIVANA 22:12:00 

3 354 JUAN MANUEL BARRETO 09/06/1952 67 MASCULINO VET G TRAVERTORO 24:31:00 

4 63 JOSÉ FRANCISCO GONZÁLEZ HDEZ 19/11/1950 68 MASCULINO VET G INDEPENDIENTE 24:39:00 

5 330 DOMINGO NICARIO HERNÁNDEZ 01/01/1950 69 MASCULINO VET G PUNTA BRAVA RUN 26:51:00 

6 91 CLEMENTE GARCÍA FIGUEROA 23/11/1952 66 MASCULINO VET G BAJAMAR ( LOCAL ) 27:03:00 

7 172 JUAN SANTIAGO MÉNDEZ RAYA 27/05/1946 73 MASCULINO VET G INDEPENDIENTE 28:19:00 
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VETERANOS A FEMENINO ( 35 A 44 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 9 VIOLETA HERNÁNDEZ BAUTISTA 25/09/1983 35 FEMENINO VET A CEAT 1984 21:42:00 

2 349 VANESSA RODRÍGUEZ 31/05/1977 42 FEMENINO VET A CD CORREAYO SPAR TF 24:09:00 

3 315 EVELIA ALBA JORGE 25/08/1977 41 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 24:11:00 

4 148 ADELA ÁLVAREZ GONZÁLEZ 01/01/1983 36 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 25:18:00 

5 190 SANDRA ARVELO GARCÍA 16/09/1979 39 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 28:55:00 

6 192 MARÍA DEL CARMEN REYES GONZÁLEZ 07/03/1980 39 FEMENINO VET A INDEPENDIENTE 31:09:00 

7 157 YOLANDA PRUNNEL 06/07/1986 33 FEMENINO VET A CCT. SANTA CRUZ 35:10:00 
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VETERANOS B FEMENINO ( 45 A 54 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 365 SIRLEY DÍAZ RODRÍGUEZ 07/11/1967 51 FEMENINO VET B TRAVERTORO 21:18:00 

2 166 ROSA GÓMEZ GÓMEZ 08/07/1971 48 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 24:38:00 

3 176 BEGOÑA HERNAN PÉREZ 23/03/1967 52 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 27:06:00 

4 59 EVA MARÍA MORENO PÉREZ 20/11/1966 52 FEMENINO VET B INDEPENDIENTE 29:38:00 
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VETERANOS C FEMENINO ( 55 A 64 AÑOS ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 29 JANE WICKHAM 21/03/1961 58 FEMENINO VET C INDEPENDIENTE 22:34:00 

2 335 MARISOL LÓPEZ 25/08/1960 58 FEMENINO VET C CCT. SANTA CRUZ 24:13:00 

3 470 SONIA DÍAZ GONZÁLEZ 25/04/1964 55 FEMENINO VET C INDEPENDIENTE 25:11:00 

NP 358 MARÍA DOLORES CABRERA GLEZ 25/02/1959 60 FEMENINO VET C TRAVERTORO - 
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LOS MAYORES MASCULINOS ( LOS MAYORES DE LA PRUEBA ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 172 JUAN SANTIAGO MÉNDEZ RAYA 27/05/1946 73 MASCULINO VET G INDEPENDIENTE 28:19:00 

2 330 DOMINGO NICARIO HERNÁNDEZ 01/01/1950 69 MASCULINO VET G PUNTA BRAVA RUN 26:51:00 

3 63 JOSÉ FRANCISCO GONZÁLEZ HDEZ 19/11/1950 68 MASCULINO VET G INDEPENDIENTE 24:39:00 

4 359 JOSE GONZÁLEZ RAMOS 11/05/1951 68 MASCULINO VET G CD VALLIVANA 22:12:00 

5 357 MARCIAL HERNÁNDEZ AVERO 05/10/1951 67 MASCULINO VET G TRAVERTORO 20:16:00 

6 354 JUAN MANUEL BARRETO 09/06/1952 67 MASCULINO VET G TRAVERTORO 24:31:00 

7 91 CLEMENTE GARCÍA FIGUEROA 23/11/1952 66 MASCULINO VET G BAJAMAR ( LOCAL ) 27:03:00 
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LOS MAYORES FEMENINOS ( LOS MAYORES DE LA PRUEBA ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 335 MARISOL LÓPEZ 25/08/1960 58 FEMENINO VET C CCT. SANTA CRUZ 24:13:00 

2 29 JANE WICKHAM 21/03/1961 58 FEMENINO VET C INDEPENDIENTE 22:34:00 

3 470 SONIA DÍAZ GONZÁLEZ 25/04/1964 55 FEMENINO VET C INDEPENDIENTE 25:11:00 

NP 358 MARÍA DOLORES CABRERA GLEZ 25/02/1959 60 FEMENINO VET C TRAVERTORO - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Clasificación XII Cross Popular Bajamar 2019 
 

 

49 

 

LOCALES MASCULINOS ( DE BAJAMAR ) 

 
PUESTO DORSAL NOMBRE FECHA NAC. EDAD GENERO CATEGORIA CLUB TIEMPO 

1 206 CARLOS EXPÓSITO AFONSO 20/12/1980 38 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) 19:50:00 

2 326 RAUL 25/07/1964 55 MASCULINO VET E BAJAMAR ( LOCAL ) 24:30:00 

3 48 ROBERTO DÍAZ VIÑA 30/06/1971 48 MASCULINO VET C BAJAMAR ( LOCAL ) 25:01:00 

4 91 CLEMENTE GARCÍA FIGUEROA 23/11/1952 66 MASCULINO VET G BAJAMAR ( LOCAL ) 27:03:00 

NP 324 EDUARDO  21/02/1982 37 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) - 

NP 325 RAUL DURÁN 18/09/1983 35 MASCULINO VET A BAJAMAR ( LOCAL ) - 

 


